CONG TY CO PHAN SAMVI VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SAMVI VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SAMVI VIET NAM IMPORT EXPORT
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viet tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0109701282
3. Ngay thanh lap: 09/07/2021
4. Pia chi tru sé chinh:
Sb 56 Ngd Giéng, Phudng O Chg Dira, Quan Ddng Pa, Thanh phé Ha Noi, Viét Nam

Pién thoai: 0989250610 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Ché bién va bao quan rau qua 1030
2. |Daily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét:
Dai 1y ban hang hoa

Mai giéi mua ban hang hoa q
(Trtr hoat dong dau gia hang hoa, moi gidi bao hiém, chung

khoan)

3. |Béan budn ndng, 1dm san nguyén li¢u (trur g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song
(Trtr loai nha nudc cam)

4, Ban budn gao, laa my, hat ngii cdc khac, bot my 4631

5. |Ban buén thuc pham 4632(Chinh)
Chi tiét:

Ban buodn thit va cac san phém tur thit

Béan buodn thuy san

Ban buodn rau, qua

Ban bubn ca phé

Ban bubn ché

Ban buon duong, sira va cac san phém stra, banh keo va cac
san phém ché bién tir ngil cdc, bot, tinh bot

Ban buon thuc pham khac
6. |Ban budn do uong 4633
7. |Ban budn san pham thuoc 14, thuoc lao 4634
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8.  |B4n budn do dung khéc cho gia dinh 4649
(Trtr ban budn dugce pham)
Chi tict:
Ban budn vali, cap, tui, vi, hang da va gia da khac
Ban bu6n nude hoa, hang my pham va ché pham vé sinh
Ban budn hang gom su, thuy tinh
Ban budn dd dién gia dung, dén va bo dén dién
Ban budn giwdng, ti, ban ghé va d6 dung noi that twong tu
Ban buon sach, bao, tap chi, van phong pham
Ban budn dung cu thé duc, thé thao
9.  [Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
10. |Ban buén thiét bi va linh kién dién ttr, vién théng 4652
11.  |Ban budn may méc, thiét bi va phu ting may ndng nghiép 4653
12.  |Ban budn nhién liéu ran, 1ong, khi va cic san pham lién quan 4661
13.  |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
14.  |Ban buon tong hop 4690
15.  |Baén I¢ luong thyc, thuc pham, d6 uéng, thudc 14, thyéc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
16.  |Ban 1¢ khac trong cac cira hang kinh doanh tong hop 4719
17. [Ban l¢ luong thuc trong cac cira hang chuyén doanh 4721
18.  |Ban 1¢ thuc pham trong céc ctra hang chuyén doanh 4722
19. |Bén I¢é d6 udng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
20. |Ban 1¢ san pham thudc 14, thudc 1ao trong cac cira hang chuyén 4724
doanh
21. |Ban ¢ nhién liéu dong co trong cac cira hang chuyén doanh 4730
22.  |Ban 1¢ thiét bi nghe nhin trong cc ctra hang chuyén doanh 4742
23. |Ban 1¢ vai, len, soi, chi khau va hang dét khac trong cac cura 4751
hang chuyén doanh
24.  [Ban 1é d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dit khac trong xay 4752
dung trong cac cura hang chuyén doanh
25.  |Ban I¢ hang héa khac mdéi trong cdc cira hang chuyén doanh 4773
(Trr ban 1€ vang, sing, dan, tem va tién kim khi)
26. |Ban 1¢ luong thuc, thyc pham, d6 udng, thudc 14, thude 1ao luu 4781
dong hodc tai chg
27. |Ban I¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hoic internet 4791
(Tru dau gid)
28.  |Kho bii va luu giit hang hoa 5210
(trr kinh doanh bat dong san)
29. |Dich vu déng goi 8292
30. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phéan vao dau q
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
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6. Von diéu 1¢:

1.000.000.000 VND

M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:

TRUNG
DUNG

Loc, Phuong

Thuong Dinh,

Quan Thanh

Xuan, Thanh phd
Ha Ngi, Viét Nam

S6 4 ngach 10
ngd 95 buong Cy

Céqph?m
pho
théng

250.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

25,000

0240850007
02

2 [HOANG
HUNG
CUONG

Thon 4, XaYén
So, Huyén Hoéj
Dbuc, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

ch)vphﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

C6 phan
uu dai
cO tlc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

25.000

250.000.000

25,000

0010810310
98
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3 [PHAM NGOC
CUONG

Duong Trang An,
Phé Téan An,
Phuong Tan
Thanh, Thanh phd
Ninh Binh, Tinh
Ninh Binh, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

30.000

300.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

30.000

300.000.000

30,000

0370910018
63

4 |PINH THI HA

T6 7, Phuong Tay
Son, Thanh ph
Tam Diép, Tinh
Ninh Binh, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

0371870051
51

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: PHAM NGOC CUONG Gi6i tinh: Nam

Chiic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 06/10/1991 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia canhan: 037091001863

Ngay cap:  20/02/2017 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cw

Dia chi thuong tra: Puong Trang An, Phé Tan An, Phweong Tan Thanh, Thanh phd Ninh

Binh, Tinh Ninh Binh, Viét Nam

Dia chi lién lac: Puong Trang An, Phé Tén An, Phuwong Tan Thanh, Thanh phé Ninh

Binh, Tinh Ninh Binh, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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